Ֆոնդային բյուջեի եկամտային մասի փոփոխություն. 

1)Նախատեսել 6.000.000 (վեց միլիոն) դրամ պետական բյուջեից կապիտալ ծախսերի համար 
սուբվենցիա. 
2. Ֆոնդային բյուջեի ծախսային մասի փոփոխություն. 

1 )9.8.1 Կրթություն այլ դասերին չպատկանող. 
5134 հոդվածին ավելացնել 180.000 (մեկ հարյուր ութսուն հազար) դրամ՝ մանկապարտեզի 
մասնակի վերանորոգման աշխատանքների նախազծահետազոտական աշխատանքների 
համար: 
5113 հոդվածին ավելացնել 3.537.490 (երեք միլիոն հինգ հարյուր երեսունյոթ հազար չորս 
հարյուր իննսուն) դրամ՝ մանկապարտեզի մասնակի վերանորոգման աշխատանքների համար: 
5122 հոդվածին ավելացնել 2.282.510 (երկու միլիոն երկու հարյուր ութսուներկու հազար հինգ 
հարյուր տասր) դրամ՝ մանկապարտեզի համար կահույք ձեոքբերելու համար: 

0 
Ավագանու անդամներ՝ 

Կողմ ՝ 7 

1. Ալեքսանյան Ռազմիկ ք * 2 ? 
2. Բեգլարյան Համլետ ^ / ՚ 
3. Գաբրիեյյան Արմեն 
4. Գնորգյան Մարգիս 6 ֊ ֊ -
5. Կատանյան Լնոն K ՜ ^ 
6. Հարությունյան Իրինա 
7.Մկրտչյսւն Գեորգի Լ վ յ